

KF-Z.09.2023

Krasnystaw 2024-06-26

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej netto nie przekraczającej 130 000 zł na:

dostawę pasków testowych do pomiaru glukozy wraz z bezpłatnym użyczeniem 20 szt. glukometrów oraz roztworu kontrolnego niezbędnego do okresowego badania prawidłowości wskazań glukometrów. Paski pakowane po min. 50 sztuk

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego mikrokuwety HemoCue do oznaczenia glukozy, opierające się na laboratoryjnej precyzji pomiarowej. Mikrokuwety do oznaczenia glukozy są częścią systemu HemoCue (urządzenie przenośne). System HemoCue (www.homecue.com) daje możliwość podłączenia analizatora do systemów informatycznych zgodnie z rozporządzeniem ministra zdrowia z dnia 23 października 2023 r. „w sprawie standardów organizacyjnych badań laboratoryjnych parametrów krytycznych wykonywanych w materiale biologicznym, umożliwiającym podjęcie szybkiej decyzji terapeutycznej”. Analizatory HemoCue są szeroko stosowane w jednostkach służby zdrowia.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie pasków testowych do glukometru z możliwością wykonania pomiaru z 3 różnych miejsc AST. Taka ilość alternatywnych miejsc nakłucia zawsze daje możliwość wykonania nakłucia innego miejsca niż opuszcza palca – w wypadku braku możliwości wykonania takich nakłuć mielibyśmy faktycznie do czynienia z zatrzymaniem krążenia, a w takim stanie liczba potencjalnych miejsc AST nie miałyby żadnego znaczenia.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie

Andrzej Jarzębowski

Starszy Inspektor
Andrzej Szymański